MyHuunnanbHoe KazeHHoe 06L,e06pasoBaTe/ibHOe yUupexxieHne
«BbblKoBCKasa cpefHAa WwKona Ne3 nmeHn Hukonaa isaHoBu4da Manblillesa»

BbIKOBCKOro MyHULMMNanLHOro pamoHa Bonrorpaackon obnactu

MPNKA3 Ne 299/1 0T 24.12.2025r.

«O nposegeHnn NpobHbIx O n EM3»

CornacHo nnaHy NoAroToBKKW M NPOBeAeHNS rocy4apCTBEHHON (MTOroBON) aTTecTaymm
BbINYCKHMKOB 9, 11 KnaccoB B 2025-2026 roay, B Lenax noAroToBKN BbIMYCKHUKOB LUKO/bI K
npoeefeHnto OM3,EM3 1 anpobaumMm opraH13aLnoHHO-TEXHOMOrMYeCcKoro obecneveHus O3,
ElM3, onpeaeneHne ypoBHA OCBOEHMA NMPOrpaMmMHOro martepuana yyawmmmca 9,11 knaccos.

MPUKA3bLIBAIO:

1.IMpoBecTn NpPobHbIe 3K3aMeHbI M0 PYCCKOMY S3bIKY ,
maTemaTuKe,61M010rMmn,06L,eCTBO3HAHNIO, MH(OPMATHKE, aHTIMACKOMY A3blKY B 9 Kfacce B
thopme 1 no matepmanam OI3.

2. [poBecTu NpPobHbIE 3K3aMeHbI N0 PYCCKOMY fA3blKY, MaTeMaTuKe, NnMTepaType, UCTOPUMK,
06LLeCTBO3HaHWIO, reorpadun, aHrMMnCKomy s3biky B 11 Knacce B hopmMe M N0 maTepuanam
Er3.

YCcTaHOBUTL Havano ak3ameHa c 8.00 u.
3.YTBepanTb rpadmk npoBefeHMS NMPO6HbIX 3K3aMeHOB B 9 Kacce(npuioxxeHue 1)

4.YTBepanTb rpadmk npoBefeHMSA NPo6bHbIX 3K3aMeHOB B 11 Ksacce (NpUnoXeHue 2)
5.0TBETCTBEHHOW 3a OpraHM3auunto 1 NpoBeAeHNe rocyAapCTBEHHOW (MTOr0OBOIA)
aTTectauumn B WKosne LLeByeHKO O.B.COBMECTHO C yuuUTENAMU - NpeaMeTHUKaMK
NMOAroTOBUTL MaTepuan 4ns nposefeHus NpobHbIX 3K3aMeHoB B 9,11 knaccax, NpoBecTu
Pa3bACHUTENbHYO PaboTy C BbIMYCKHUKAMM.

6.KnaccHbiM pykoBoguTtensam 9,11 knaccoB Hypranveson H.A., LLlabaHoBow H.LL.,
LLleBueHko O.B..:

- NPOBECTY POAMTENbCKME COBpaHna 1 4OBECTU [0 HUX BCKO MH(OPMALMIO KacaTenbHo OId u
ElM3, HauMHas oT npoueaypbl 3anycka BbiNyCKHWKOB B MNIM3 BnnoThL Ao cofep’kaHusa KIMos.
- 06ecneyunTb SBKY y4allnuxca Ha Npo6Hble IK3aMeHbl;

- MPOBEPUTL Ha/lYMe JOKYMEHTOB, NAacrnopToB, YEPHbIX refINeBbIX pyyek;

7.YunTtenam-npegmMmeTHUKaM NPOBECTY TLLATENbHbIA aHan3 Pe3ynbTaToB NMPO6HbIX
3K3aMeHOB, CM/IaHMPOBAB KOPPEKLMOHHYO paboTy.

8.LLieBueHko O.B. - meToamncTy no YP npoBecTv aHan3 NPO6HbIX 3K3aMEHOB Y pe3y/bTaThbl
no nposefeHHbIM O3, EIM3.

9.KOHTPO/b 3a UCMOIHEHMEM MpYKa3a OCTaBAsO 3a COGOIA.



Mpamk NpobHbIX O3 Ha 2 nonyrogme 2025-2026 yuebHOro roga

Mecsy,
AHBapb

deBpasib

MapT

Anpenb

Mpeamert
PycCKuin 53bIK
NHpopmaTrka
eorpadus
WcTopusa
MaTematuka

Buonoruna
PyCCKUin A3bIK

AHIINIACKNIA A3bIK
Victopus
O6LLecTBO3HaHNe
MatemaTtnka
Buonorns
"eorpadus

Victopusa
O6LLecTBO3HaHNe

JaTta
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22.04.26

23.04.26
24.04.26

Mpuno>keHune 1



rpadmk NpobHbIX EMD Ha 2 nonyrogue 2025-2026 y4ebHOro roga

Mecsy,
AHBapb

deBpasib

MapT

Anpenb

lMpegmert
Pycckuii f3blK

MartemaTnka
Nutepatypa
VcTopus
"eorpadus
VicTopus
Pycckuii A3bIK

AHTIMACKUI A3bIK

O6uyecTBO3HaHME

VcTtopusa
NnTtepaTtypa
"eorpagus

O6LLecTBO3HaHNE
,Pycckuii A3bIK

MartemaTunka
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20.01.26

10.02.26
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12.02.26
12.02.26
12.03.26
17.03.26

19.03.26

24.03.26

16.04.26
16.04.26
16.04.26

23.04.26
21.04.26

27.04.26

Mpuno>keHune 2



